様式第 12（第 10条関係）

井 戸 変 更 報 告 書

  年  月  日

大阪府知事 殿

                             氏名又は名称及び住所並び

申請者  に法人にあつてはその代表

                             者の氏名及び住所

工業用水法第 24条の規定により、下記のとおり許可井戸の変更について報告します。

許 可 又 は 届 出 番 号 号 ※整理番号 号

許 可 又 は

届 出 年 月 日
  年  月  日   ※受理年月日   年  月  日

井戸のストレーナー

の位置（地表面下メ

ートル）

変 更 前

変 更 後

井戸の

揚水機

吐出口の断

面積（平方セ

ンチメート

ル）

変

更

前

種 類

変

更

前

出 力

変

更

前

変

更

後

変

更

後

変

更

後

変 更 年 月 日             年    月    日

備考 １ ※印欄は、記入しないこと。

２ 出力は、揚水機の定格出力を記載すること。

３ 出力の単位は、キロワットを用いること。ただし、内燃機関を有する揚水機にあつては、

仏馬力を用いることができる。

４ 用紙の大きさは、日本産業企画Ａ４とすること。